
 

 
 

BEAUTY-TECHVARUMÄRKET FOREO LANSERAR NY KOLLEKTION MED 
REVOLUTIONERANDE IPL-HÅRLASERENHETER  

    

 
Det världsledande skin-tech bolaget FOREO bryter ny mark inom IPL-hårlaserbortagning för 
hemmabruk med lanseringen av varumärkets nya PEACH™ 2 Collection. Kollektionen består 
av tre IPL-enheter, utvecklade med innovativ design och högteknologiska funktioner. Detta 
för att kunna säkerställa en smärtfri och effektiv hårborttagning med permanenta resultat, 
att utföra säkert och smidigt på egen hand – var du än befinner dig. Tillsammans med 
PEACH™ Cooling Prep Gel får du en kraftfull hårbortgningsbehandling samtidigt som huden 
skyddas för ett slätt och silkeslent resultat. 
 
Rekordhög inflation, skenande elpriser och lågkonjunktur pressar våra hushåll och många kämpar idag för 
att klara av sin ekonomiska situation. Med skyhöga levnadskostnader hamnar dyra skönhetsbehandlingar 
på salong långt ner på priolistan. Enligt forskning är millennie-generationens kvinnor de huvudsakliga 
kunderna inom skönhets- och hudvårdsbranschen. De är också den demografiska grupp som påverkas 
mest av inflationen och som nu tvingas överväga vilka skönhetsprodukter eller behandlingar de måste avstå 
från eller ersätta med billigare alternativ. Med PEACH™ 2 Collection kan FOREO erbjudan ett prisvärt 
alternativ till dyra salongsbehandlingar som sätter stopp för smärtsamma DIY-behandlingar och onödiga 
kostnader.   
 
Miroslav Slavic, General Manager på FOREO Nordics, anser att de nya PEACH™ 2-enheterna kommer att 
ge konsumenterna den hemmabaserade hårborttagningslösning som efterfrågats. 
 
”IPL-hårlaserbehandlingar för hemmabruk är inget nytt i sig - men det är det för oss som varumärke. Vi 
har länge haft som mål att erbjuda IPL-hårlaserbehandlingar eftersom det är ett segment som våra 
kunder har efterfrågat från oss.  Som alltid ville vi skapa något nytt och bättre än vad som redan finns på 
marknaden. Vi ville utveckla produkter som är så användarvänliga som möjligt och som ger bästa 
tänkbara resultat. Resultatet är en IPL-hårlaserbehandling som omarbetats med en patenterad duo-
lampdesign. Det ger en ultrablixthastighet som får en dubbel effekt och således ett mycket effektivare 
resultat. Det har tagit flera år att utveckla PEACH™ Collection till den standard vi ville ha, men nu är vi 
superglada att lansera den till våra kunder och alla som har ett behov av permanent hårborttagning." 
 
Vad är IPL? IPL står för Intense Pulsed Light. Det finns många fördelar med att använda IPL och 
behandlingen är en effektiv metod för att avlägsna hårväxt på kroppen. För hårborttagning med IPL 
används det röda ljuset som absorberar pigmentet (melaninet) i hårstrå och hårsäck som omvandlas till 
värme. Vid 70 grader Celsius förstörs proteinet i de hårceller och hårsäckar som befinner sig i den aktiva 
fasen av växtcykeln. Håret faller av vilket ger en omedelbar synlig och långvarig effekt. Hårstrån växer i olika 
faser, därför förstörs inte alla hårstrån vid första behandlingen. Efter upprepade behandlingar försvinner 
hårväxten permanent vilket gör IPL till den mest praktiska och mest effektiva metoden till rakning, vaxning, 
trådning eller andra upprepade hårborttagningstekniker. 
 



 
OM PEACH™ 2 COLLECTION  
 
PEACH™ 2 Collection är det snabbaste, enklaste och mest effektiva sättet att avlägsna oönskat hår på lång 
sikt. Enheterna är utvecklade med avancerad teknologi för att erbjuda den mest kraftfulla IPL-behandlingen 
någonsin. Enheternas unika design med ett behandlingsfönster på 9 cm2 och en ultrasnabb blixt gör 
behandlingen dubbelt så effektiv som andra IPL-enheter på marknaden. 
 
PEACH™ 2 Collection säkerhets- och designfunktioner förstärks med ett inbyggt 360° hudkylningssystem 
för att lindra obehag från behandlingen. Kollektionens enheter erbjuder även andra smarta bekvämligheter 
som en smart hudsensor, ett justerbart huvud och en ljusblockerande silikonram som skyddar ögonen. 
 
Enheterna i PEACH™ 2 Collection är dessutom rustade med FOREOs berömda signaturpatenterade  
T-Sonic™ Pulsation-teknologi. De transdermala pulseringarna färdas genom de yttre skikten av epidermis 
och stimulerar huden för att uppmuntra ljuset att lätt penetrera hårsäckarna. Dessutom hjälper T-Sonic™ 
pulseringarna att stimulera blodcirkulationen som främjar lymfdränage och kollagenproduktion. 
 
Dessa funktioner aktiveras med IPL-behandlingen när enhetens behandlingsfönster med den 
ljusskyddande ramen är i full kontakt med huden. Den flexibla silikonskyddsramen anpassar smidigt till din 
kropps naturliga kurvor och stänger inne ljuset, vilket gör behandlingen säker och effektiv. 
 
 
PEACH™ 2 Duo  
 
Stjärnan i kollektionen, PEACH™ 2 Duo levererar upp till 150 ljuspulser per minut vilket gör den till den snabbaste 
IPL-enheten på marknaden. PEACH™ 2 Duo är dessutom utvecklad för att kunna leverera en hel miljon 
ljuspulser under sin livslängd, vilket är tillräckligt med IPL-hårlaserbehandling för att bibehålla kroppen fri från 
oönskad hårväxt under en livstid. 
 
PEACH™ 2 duo har en patenterad lampdesign med två inbyggda lampor och ett det extra stort 
behandlingsfönster på 9 cm² (över 3 gånger större än andra IPL-enheter) vilket gör enheten till den 
snabbaste, kraftigaste och mest effektiva IPL-hårlaserbehandlingen för hemmabruk på marknaden. 
 
Duo-lampdesignen ge flexibiliteten att använda båda lamporna samtidigt eller enskilt. FOREO 
rekommenderar att använda båda lamporna för större behandlingsområden och en lampa för mindre 
behandlingsområden. Till skillnad från de andra enheterna i PEACH™ 2 Collection är PEACH™ 2 Duo 
ansluten till FOREO’s app som möjliggör åtkomst till behandlingsvägledning och justerbara funktioner för 
att erbjuda den mest individanpassade behandlingen. 
 

 
 

PEACH™ 2 Duo USPs 

Þ Den snabbaste och mest effektiva IPL-enheten på marknaden, med patenterad duo-lampdesign. 
Þ Dubbelt så kraftfull jämfört med andra IPL-enheter, med 8 J/cm² energi. 
Þ Ett behandlingsfönster på 9cm², vilket är 3 gånger större än andra IPL-enheter. 
Þ Ultrahög ljuspulshastighet på 0,4 sekunder - levererar 150 ljuspulser per minut. 
Þ 5 intensitetsnivåer och 2 lägen - för både stora och precisa områden på ansikte och kropp. 
Þ Erbjuder tillgång till fler inställningar, behandlingsvägledning och påminnelser via FOREO-appen. 

Rekommenderat försäljningspris: 7695:- SEK 
Användarinstruktioner för PEACH™ 2 Duo 



 
 

1. Börja med att låsa upp din PEACH™ 2 Duo genom att registrera enheten i FOREO-appen. Genom at skanna 
din hud i appen får du tillgång till en anpassad rekommenderad behandling.  

2. Applicera PEACH™ Cooling Prep Gel på rakad hud (vänta gärna några timmar mellan rakning och behandling 
för att undvika irritation) och massera tills att gelen har absorberats helt i huden.  

3. Placera enhetens hela behandlingsfönster på din hud och påbörja behandlingen. För större områden använd 
glidläget och för mindre områden använd stämpelläget. 
 

Nivå 1-3 på din PEACH™ 2-enhet är avsedda för känsliga områden. Med minskad ljusintensitet kan fler behandlingar 
krävas för att se önskade resultat. Så länge behandlingen känns bekväm kan du öka inställningen med en nivå. 

 
 
PEACH™ 2  
 
PEACH™ 2 har en patenterad lampdesign som levererar intensivt pulserande ljus till huden genom ett 
behandlingsfönster på 9cm² (över 3 gånger större än andra IPL-enheter) för säker och effektiv 
hårborttagning och förebyggande av hårväxt. Enheten är designad med ett extra stort behandlingsfönster 
för att täcka stora hudområden och ett justerbart huvud som möjliggör smidig räckvidd av olika 
kroppsdelar, exakt täckning av kroppens konturer och svåråtkomliga områden. Dessutom är PEACH™ 2 
rustad med ett inbyggt hudkylningssystem för att dämpa eventuellt obehag från behandlingen. PEACH™ 
2 ger upp till 120 ljuspulser per minut och kan leverera totalt 500 000 ljuspulser, vilket motsvarar tillräckligt 
med IPL-hårlaserbehandling för att erbjuda en hårfri och silkeslen hud över hela kroppen i 35 år. PEACH™ 2 
finns i två färgställningar: Peach och Mint. 

 
PEACH™ 2 USPs 

Þ  Dubbelt så kraftfull jämfört med andra IPL-enheter, med 7,3 J/cm² energi. 
Þ  3 gånger större täckning än andra IPL-enheter, med behandlingsfönster på 9cm². 
Þ  Ultrahög ljuspulshastighet på 0,5 sekunder - levererar 120 ljuspulser per minut. 
Þ  5 intensitetsnivåer och 2 lägen - för stora och precisa områden på ansikte och kropp. 

Rekommenderat försäljningspris: 4995:- SEK 
 
 

 
PEACH™ 2 Go 
  
Låt oss presentera PEACH™ 2 Go - en kompakt IPL-hårlaserenhet med samma funktioner som storasyster 
PEACH™ 2, men i en mer resevänlig storlek. Med PEACH™ 2 Go kan FOREO erbjuda det snabbaste, enklaste 
och mest effektiva sättet att långvarigt ta bort oönskat hår, även när du är på språng. Enheten är designad 
med mer kraft, ett större behandlingsfönster och snabbare ljuspulser än andra IPL-enheter på marknaden. 
Den är dessutom rustad med ett inbyggt hudkylningssystem för att för att säkerställa en bekväm och 
smärtfri behandlingsupplevelse. PEACH™ 2 Go ger upp till 120 ljuspulser per minut och kan leverera totalt 
500 000 ljuspulser, vilket motsvarar tillräckligt med IPL-hårlaserbehandling för att erbjuda en hårfri och 
silkeslen hud över hela kroppen i 35 år. PEACH™ 2 Go finns i tre färgställningar: Lavender, Peach och Arctic Blue. 
 

PEACH™ 2 Go USPs 

Þ Dubbelt så kraftfull jämfört med andra IPL-enheter, med 7,3 J/cm² energi. 
Þ 3 gånger större täckning än andra IPL-enheter, med behandlingsfönster på 9cm². 
Þ Ultrahög blinkhastighet på 0,5 sekunder - levererar 120 blinkningar per minut. 
Þ 5 intensitetsnivåer och 2 lägen - för stora och precisa områden på ansikte och kropp. 

 
Rekommenderat försäljningspris: 3995:- SEK 



 
Användarinstruktioner för PEACH™ 2 och PEACH™ 2 Go 
 

1. Börja med att låsa upp din PEACH™ 2 eller PEACH™ 2 Go genom att registrera enheten i FOREO-appen.  
2. Applicera PEACH™ Cooling Prep Gel på rakad hud och massera tills gelen har absorberats helt i huden.  
3. Välj intensitet. Justera sedan IPL-intensiteten som önskat genom att trycka på ”+” och ”-” knapparna på 

enheten.  
4. Placera behandlingsfönstret ordentligt på huden. För större områden använd glidläget och ör mindre 

områden använd stämpelläget. 
 
Nivå 1-3 på din PEACH™ 2-enhet är avsedda för känsliga områden. Med minskad ljusintensitet kan fler behandlingar 
krävas för att se önskade resultat. Så länge behandlingen känns bekväm kan du öka inställningen med en nivå. 
 
 
PEACH™ Cooling Prep Gel, 100 mL 

 
Sist men inte minst, PEACH™ 2 Collections bästa vän, PEACH™ Cooling Prep Gel, FOREOs unika 
förbehandlings-gel. Denna lätta gel-till-serumformula är utvecklad specifikt för att användas med 
enheterna i PEACH™ 2 Collection. Gelen ger en intensivt lugnande, återfuktande och kylande effekt på 
huden under behandlingen och hjälper enheten att glida smidigt över huden. 
 

 
PEACH™ Cooling Prep Gel USPs 

Þ Dermatologiskt testad och passar alla hudtyper. 
Þ Cruelty-free och vegansk. 
Þ 97% naturliga ingredienser. 
Þ Formulerad utan: Sulfater SLS och SLES, parabener, formaldehyd, formaldehydfrisättande ämnen, 

ftalater, mineralolja, retinylpalmitat, oxybenzon, tjära, hydrokinon, triclosan och triclocarban. 

Rekommenderat försäljningspris: 455:- SEK 
 

 
 
 
PEACH™ COLLECTION lanseras den 25 september hos utvalda återförsäljare och på foreo.com. 
 
*Säkerhetsanvisningar 
FOREO Nordics rekommenderar att använda solglasögon eller skyddsglasögon under behandling för samtliga enheter i 
PEACH™ 2 Collection.  
 
 
 
 
För mer information vänligen kontakta Emmanuelle Boman, PR Specialist för FOREO i Norden, 
emmanuelle.boman@foreo.com, tel. +46 (0)708 960269.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OM FOREO FOREO är ett svenskt varumärke som grundades 2013 med målet att revolutionera skönhetsvärlden. FOREOs produkter är skräddarsydda 
för att bemöta samtliga behov inom avancerad hudvård och har vunnit över 200 priser för både innovativ design och teknologi. Under de senaste 
åren har framgångarna vad gäller att utveckla produkter som förändrar förutsättningarna för professionell hudvård i hemmet, lett till en snabb 
utveckling världen över och idag finns FOREO i 80 länder. 


